concessionario il solo rimborso delle spese vive sostenute (spese di notifica, spese esecutive, ecc.). 

3. Il concessionario è comunque obbligato a riconoscere al Comune un importo minimo garantito annuo a 
titolo di riscossioni, ed al netto dell’aggio, pari a € 55.000,00 (euro cinquantacinquemila/00). 

4. Il minimo garantito verrà aggiornato a partire dal 1° gennaio 2020 sulla base dell’indice ISTAT di 
inflazione dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati. 

Articolo 6 - Riscossioni e versamenti 

1. Il concessionario provvederà ad incassare direttamente gli importi versati dai contribuenti e conseguenti